
Wijziging beleidsvoornemen Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken (ORET)

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 14 september
2005, nr. DDE/0527/05, tot wijziging
van een beleidsvoornemen op grond van
de Subsidieregeling Ministerie van Bui-
tenlandse Zaken (ORET)

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op de artikelen 1.1.6, 1.1.10,
onder a, 2.7.3 en 2.7.4 onder h, van de
Subsidieregeling Ministerie van Buiten-
landse Zaken;

Besluit:

Artikel I
Het besluit van de Minister voor Ont-
wikkelingssamenwerking van 20 januari
2005, nr. DDE/0026/05, tot vaststelling
van een beleidsvoornemen en een subsi-
dieplafond voor subsidiëring op grond
van de Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken (ORET) wordt als
volgt gewijzigd:
In de bijlage, bijlage 2, onderdeel B,
Landenlijst t.b.v. ontbonden ORET-
programma, de MOL’s, wordt na
‘Niger’ ingevoegd: Oost-Timor.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze:
de plv. Directeur-Generaal 
Internationale Samenwerking,
R.G. de Vos.

BUZ

Uit: Staatscourant 3 oktober 2005, nr. 191 / pag. 9 1


